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REPUBLIKA F SHQIPERISE
CIVEATA ESHKALLES SE PARE
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“NE EMER TE REPUBLIKES™

Cijvkata © Shikalles se Pare Tirane.c perhere nga:
GIYQTARE ARBEN KOSTANDINI

e sekeetare Dntela DOBL sot me 13.06.2002 mori ne shqyrtim ne séance
aivigesore me dyer Lo hapuri ceshtjen civile ge 1 perket:

W ERKUESE: Ema Coku, ebija ¢ Abdurrahinanit dhe Hediee.
dazolindja 1983, lindur e banues ne Tirane. Rr .
“IIbusanit”, Pallati i riap.&.

OBJEKTE {eshimi 1 deshmise se  trashegimise se
sashegimlencsit - Sokel C oku. neni 348 e vijues
e K.Civil.

Givkata pas: shyyrtol ceshticn ne. teres,
1‘..4‘ L
i

v E R E N

Me date 20.04.2002 Ra vdekur trashegimlenesi Sokol Coku sipas
cortfikates se vedehjes  te zyres se gjendjes civile Tirane nr.808 Akui, date
22052002,

Nea shyvrimi - gjyygesor rezulioi se trashegimlenesi nuk ka lere
festament diie as ka perjashtuar ndonje rrashegimter nga trashegimia ligjore .
s b e nenit 361 e KLCivi si trashegimtar ligjor te e radhes se pare  thirren
Basiiheshora dhe emijel. i@ citet sipas  certifikates se trungul familjar
rezalton si trashegimtare ligjore ¢ vetme bashkeshortia Fma Coku , pasi nuk
Lane  lumije G badur nod  martesa, jashie martcse  apo te biresuar.
Prashegimtarja Fa Coku nuk rezultol te kete hequr dore nga trashegimia
cpo o jete bere o padenje per e trasheguar.

MNe o hetorrrethana O,vkatd ciiom - se  trashegimtar  ligior e
pashegimibcnesit Sokol Coku a,siﬁe I ma Cnl«u ( e sh oqm,), e, Q;la Imshego
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